
Dokument podpisano elektronicznie. 

Zarządzenie Nr PI.0050.311.2025 
Prezydenta Miasta Jaworzna 

 
z dnia 28 lipca 2025 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Programu 

pn. „J-ka Jaworznicka Karta Mieszkańca”. 

 
Na podstawie art. 30, art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. Poz. 1465 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 
Przyjąć Regulamin Programu pn. „J-ka Jaworznicka Karta Mieszkańca”, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia i nadzór nad jego wykonaniem powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Jaworznie. 
 
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie Nr PI.0050.355.2024 z dnia 8 października 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu korzystania z Programu pn. „J-ka Jaworznicka Karta Mieszkańca” 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

      PREZYDENT MIASTA 
             JAWORZNA 

            Paweł Silbert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rozdzielnik 



Dokument podpisano elektronicznie. 

do zarządzenia Nr PI.0050.311.2025 Prezydenta Miasta Jaworzna 
z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
korzystania z Programu pn. „J-ka Jaworznicka Karta Mieszkańca”. 

 

Lp. 
Otrzymujący 

 /imię i nazwisko lub symbol komórki organizacyjnej/ Uwagi 

1 Wydział PI  

2 Wydział SG aa 

 


